Lietuvos jauniy zoniny lengvosios atletikos varzyby REZULTATAI

rijampolé 2000 06 18
Sportinis éjimas 3 km mergaite
1, Rimanté Burbulyté 1983 15420 Biritonas P.ir 1 Juozaitial
2 Gerda Juozaityté 1984 15.54,0 Biritonas P.ir J.Juozaigiai
3. Neringa Valgiukaite 1984 16290  Sakiai A Barancovas
4. Ramuté Amaskevidiate 1984 16.35.0 Alytus A Narugeviéius
5, Lina Sidikyte 1984 19.20,0 Birftonas P.ir I Juozaitial
Sportinis &jimas & km berniukai
1 Armandas Brazaitis 1983 23310 BirStonas Pir I Junzaitia
2 Edvinas Stemikaitis | OE4 23480 Birstonas P.ir I Tuozaiiai
: 100m mergaités
1. Rosita Sabairyié 1984 12,6 Alytus V. Smidtas
.2 Sonata OZelyte 1983 13,1 Kazly Rioda A Bakanovas
3 I Velionigkyte 1984 13,8 Vilkavigkis V. Armanavitius
4, Joana Barijauskaite 1984 13,8 Marijampolé$ rtad M Lazauskas
5, Egle Siurkute 1984 ° 13,9 Salkiai E Grigofaitis
&, Lilija Puidaité 1984 13,7 Sakiai A Barancovas
3 Inesa Antanaityté 1983 14,2 Sakiai W, 5trokas
8. Biruté Zukauskaite 1982 bk 13,6 Marijampole 0.Lazauskiene
100 m berniukai '
1. Artaras Janulevitius 1983 11,5 Alytus V Smidtas
i Amas Laiukus - 1983 11,5 o'k Marijampolé R Bindokiené
3 Darins Krisiinaitis 1984 11,6 Kaunor. W Urbsys
4. Giedrius Venclova 1983 11,7 Marjampolé 0O Lazauskieng
5. Ramiinas Cerkauskas 1984 11,7 a'k Alytus V.Smidtas
a. Vaidas Petrauskas 1983 12 _ Jurbarkas W Kokonskaja
T. Rolandas Mankus 1983 122 Jurbarkas W Kokanskaja
8. Edmundas Raguckas 1983 12,2 WVilkavigkis W Milianskas
9. Marius Vainikonis 1984 12,4 Jurbarkas V. Giedraitis
10, Deividas Jakaitis 1983 12,7 Alytus V. Smidtas
11. Eligijus Venskiinas 1983 12,7 Manjampaolés de - M.Lazauskas
12, Vaidas Sunelaitis 1983 12,8 Alytus V_Smidtas
13, V. Mardiukaitis 1982 bk 114  Marfjampolé O Lazauskiena
200m mergaités
. Rosita Sabaitvte 1984 26,5 Alytus V. Smidtas
p Aida Razanskaité 1984 20,7 Alytus A Narfeviting
3. ] Velioniskyté 1984 29,4 Vilkavigkis V. Armanavidius
4, Joana Barifauskaité 1982 20.8 Marijampolés rmd M Lazauskas
5, Biruté Zukauskaité bk 89  Madjampole O Lazauskiene
200m berniukai
1. Ramiinas Cerkauskas 1984 23,1 Alvtus V. Smicltas
2. Artiiras Januleviius 1583 23,2 Alytus V_Smidtas
3 (riedrius Venclova 1983 249 Martjampolé O Lazauskiend
4. Marius Vainikonis 1984 252 Jurbarkas V.Giedraitis
5 Vaidas Petrauskas 1983 255 Jurbarkas V. Kokanskaja
B. Simonas Perionas 1983 262 Kauno 1. V Urbdys
i Tadas Jurgeleviding 1984 278 . Varéna V.Mortlinas
B Zilvinas Rad#us 1984 28,5 Varena V.Mortinas
400m mergaités
L. Dovile Lipaslauskaité 1983 1.04.7 Marfjampolé M. Lazauskediy

2 Milda Rakauskaité 1984 1.08,4 Trakai L.Sinkevigiens
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Lilija Puidaité
Indre Akelaityte
Irma Zemaityté
Gintaré Klinikaite
Asta Zemaityte

Remigijus Vilkaitis
Povilas Kailius
Vaidas Petrulevidius
Giedrius Juskelis
Mantas Zuolys
Eugenijus Mikulaviius
Robertas Miliauskas
Juozas Aldevskis
Eligijus Venskiinas
Eduardas Sematovié
Dainims KiZys
Mindangas Vosylius

Vilmia Dzetlauskaité
Loreta Sinkevidiiite
Renata Senkute

V. Galinyte

Vaida Tamulevififité

Andrius Zaleckas
Kestutis Svedas
Advaras Miliauskas
Mindangas Kotkis
Darius Varnagiris
Amtanas Stagnitinas
Andrius Radius

Modestas Saldukaitis
Giedrius Unguraitis
Tadas Pledkaitis
Robertas Bla¥onis
Arvydas Ozekauskas
Andrius Cepeliauskas
Drervidas Ivonaitis
Antanas Laukaitis

Tadas Eudénas
Artiomas Volvenkinas

Oksana Zakarauskaite

Mindaugas Rygelis
Arnas Ralukus

Marijampolé
Alytus

1934
1984
1984
1934
1982

1933
1984
1983
1984
1934
1983
1984
1984
1983

1984

1982
1982

1984
1983
1984
1983
1984

1983
1984
1983
1984
1984
[OR2
1982

1983
1983
1984
1983
1983
1984

1982 .

1932

1983
1983

1983

1983
1983

1.08,9
1.10.9
1.11,1
1.14,2
bk 1.08,7

400m bermiukai

51,9
55,6
56,1
56,6
57,6
58,7
59.1
59,4
59,9

1.04,0
51.5
55,5

800m mergaites

2330
2441
2478
2.350,6
2,599

800m berniukai

2.09,3
2128
2.14,9
2231
2.23.2

2058 bk

2.116bk

1500m berniukai

4,18,1
4212
432,
4388
4415
4.55.4

4,464 bk

4.26,6 b/k

3000m berniukal

9573
12.36,4

Tolis mergaités

4.56

Tolis berniukai

13.46
12.23

Sakiai
Marijampolé
Kaune .
Marijjampolé
Marijampole

Jurbarkas
Marijjampolé
Kauno T,
Alytus
Marijampolé
Alytaus r.
Marijampolé
Trakai
Marijampolés rug
Trakai
Marijampolé
Marijampolé

Trakai
Marfjampolés dﬁ -
Igligkeliai
Manjampole

Varena

Vilkaviskis
Jurbarkas
Marijampolé
Marijampolé
Marijampole

© Marijampolé

Vilkavidkis

Vilkavigkis
Marijampolé
Vilkavigkis
Trakai
Wilkavidkis
Marijampolé
Kalvarija
Kazly Rida

Traka
Trakat

Alytaus r.

Marijampole
Marijampolé

Estafeté 4 x 100 bernjukai

45,5
48,1

A Barancovas
WV Komisaraitis
W Urbgys

D Burbulis

R Bindokiené

V. Giedraitis
R.Bindokiené
W Urbiys

W Kufinskas
E_Bindokiene
A Marufevitins
R Bindokiené
L. Sinkevidieng
M Lazauskas
L. Sinkevitiené
V. Komisaraitia
V. Komisaraitis

L. Sinkeviiené
M Lazauskas
D Burbulis

O Lazauskieng
1 Siskevitius

V. Armanavidius
V. Giedraitis
J.Grigas

V. Komisaraitis
V. Komisaraitis
. Lazauskiené
WV Miliauskas

W Miliauskas

D . Urboniené

W Miliauskas

L. Sinkevidtieng
V. Miliauskas

V Komisaraitis
W Namtdinowvas
A Bakanovas

L Sinkevidiené
L.Sinkevidieng

A Narufevidiug
O Zivilaire

E_Bindokiens

V Smidtas
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Alytus
Inga Matonyté

Dainius Tacionis
Donatas Alifauskas
Vytautas MaZeika
Manus Eeselys
Raobertas Volodinas

Lina Rudvalyté

Inga Staraityte
Gintaré Ivanauskaité
Rita Daugirdaité

Paulins Karbonskis
Eugenijus Buragas

Inga Gudaityté

Inga Staraityte

Lina Rudvalyte
Gintaré Ivanauskaite
Riita Dangirdaite
Virginija Ruselyteé

J Katinskas

Pailius Karbonskis
Andrius Uleckas
Egidijus Buragas
Edvinas Vasiliauskas

Tomas Panlavidius
Audrius Uleckas

Varzybu vyr teiséjas

Estafeté 4 x 100 mergaités

53,6

1984

1985
1984
1984
1983
1934

1983
1984
1984
1984

1584
1983

1933
1984
1983
1984
1984
1984

1984
1984
1983
1982

1984
1984

Kiijis mergaités
29,38
Kiijis berniukai
48,6
44,78
39,78
36,00
32,16
Dnskas mergaites
28,86
25,74
18,15
18,02
Diskas berniukai
42,74
38,76
Rutulys mergaités
974
0.48
9.30
5.78
B.42
. 7.88
10.18
Rutulys berniukai
11.18
11.04
10.56
11.62 bk
letis berniukai
50.00
43.50

Alytus

Alytus
Alytus
Alytus
Marijampole
Marijampolé

Marfjampolé
Vilkavidkis
Villeavigkis
Alytaus 1.

Sakiai
Sakdai

Jurbarkas
Vilkavizkis
Marijampolé
Vilkaviskis

Alytaus r. :
Marjjampolés -
Marijampolé

Sakiai
Marijampolé

. Sakiai

Marijampolé

Sakiai
Marijampoie

V. Smidtas
T BaltruZaitis

] Baltrufaitis
J Baltrugaitis
J Baltrugaitis
ASedys
A Sedys

O Larzauskiene
V. Miliauskas
WV Miliauskas
A Naruevitius

B Ku#fiauskas
R.Kuéiauskas

W Kokarskaja
V Miliauskas
O Lazauskiené
V. Miliauskas
A MNarugevifius
M. Lazauskas
O Lazauskieng

B_Kutiauskas
I Grigas
B Kuéiauskas
1.Grigas

R.Kufiauskas
J.Grigas

V. Komisaraitis



